Nederman
Slangkopplingar Hogvakuum

Easy connection and disconnection of vacuum hoses.

Slangkopplingssystemet finns i ett brett utbud som passar de flesta

slangdiameter som vanligen anvands. Kopplingarna dr tillverkade av
elektriskt ledande plastmaterial och finns i tva diametrar hos den
koniska kopplings-sektionen 40 och 50 mm. Anvdndandet av
kopplingarna gor det mycket enkelt att ansluta/skilja
vakuumslangen genom att helt enkelt vrida/skjuta eller vrida/dra. 50

mm kopplingar passar direkt in i klaffventilen KV50 och
automatspjdllet TAV50. For att ansluta 40 mm kopplingar till
antingen 50 mm kopplingar eller till ovanndmnda ventiler/spjall
anvdnds en adapter.

» Wide range
+ Easy to connect and disconnect
* No build up of static electricity

Produkt namn Slangkopplingar Hégvakuum
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Slangkopplingar Hogvakuum
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Beskrivning

Han-koppling @40 mm for slang @32 mm

Han-koppling @40 mm for slang @25 mm

Hon-koppling @40 mm f&r slang @38 mm

Hon-koppling @40 mm for slang @50 mm

Hon-koppling @40 mm for slang @32 mm

Han-koppling @50 mm f6r slang @50 mm

Han-koppling @50 mm f&r slang @44 mm

Hane stalkoppling @50 mm for slang @63 mm

Hon-koppling @50 mm for slang @50 mm

Hona stdlkoppling @50 mm for slang @44 mm

Adapter for @40 hankoppling till @50 honkoppling

Svivlelanslutning @ 38 mm, antistatisk

Svivelanslutning @50 mm

BC63/50/50 B Grenkoppling

Grenkoppling BC100/50/50

Nederman

Model

40151060
40151070
40151010
40151020
40151040
40151100
40151120
40151130
40151030
40151140
40151300
40155040
40155030
40060080

40060010
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Nederman
Slangkopplingar Hogvakuum

Beskrivning Model
Grenkoppling BC 160/50/50 40060020
& Slangflans 100 mm 40060030
Q Slangflans 160 mm 40060040
Svivel @63/51 adapter till @51 43843101
Svivel @63/76 43843102
40151110
40151050
. Slangkoppling d50 43880050
. Slangkoppling d63 43880100
. Slangskarv d76, syrafast rostfritt stal 43880150
»-\ Hose red conical d51-38 43880200
T\ Slangreducering konisk d63-51 43880250
'-\ Reducering konisk d76-51, syrafast rostfritt stal 43880300
»-\ Reducering konisk d76-63, syrafast rostfritt stal 43880350
Slangreducering d102-76 43880400
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Nederman
Slangkopplingar Hogvakuum

Bild Beskrivning Model

40377028

w Skarvhylsa for rér 76 mm, med slangklamma. 40130990
m Skarvhylsa d75-89/d53-63 mm 43884464
w Skarvhylsa d65-75 43884463
m Skarvhylsa d98-114/d70-88 43884462
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Nederman
Slangkopplingar Hogvakuum

@32 mm @38 mm @50 mm @50 mm
(139 (1.5") (2.0 (2.0
F40-32P F40-38P F40-50P F50-50P

Fits automatic valve TAV50
Fits flap valve KV50
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M40-25P M40-33P M40-38P M50-38P M50-44P M50-50P
@25 mm @32 mm @38 mm @38 mm @50 mm

(1.0" (1.3 (1.5 (1.5") (1.8 (2.0
Hose coupling system 40 and 50

SF51

SM51

Hose couplers Dia 51 mm, swivelling
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